
 

 

 

 

 

 

 

SÄSONGEN 19-20 

 

 

 

 

 

 

 

 



brackehockey.se 

 

Verksamhetsberättelse för Bräcke ishockeyklubb säsongen 

2019- 2020 

 

Hockeysäsongen i Bräcke ishall är klar för denna gång och det är redan dags att sammanfatta det som 

hänt under denna period! 

  

Styrelse 
Styrelsen jobbar på efter bästa förmåga! Vi söker fortfarande ett bredare engagemang för att klara av 

alla de uppgifter och problem vi har framför oss att lösa. Vi har många lösa trådar att försöka knyta ihop 

och dra i vad vi tror blir rätt riktning samtidigt som vi alltid behöver vara beredd på att styra om. Hela 

föreningen arbetar ideellt och så även styrelsen, det vi och alla andra som verkar på något sätt i 

föreningen måste vara beredda att ge är tid, dyrbar tid, men för de viktigaste personerna vi har i 

samhället, alla barn och ungdomar! Gör vi detta tillsammans blir det så mycket roligare att vara 

engagerad, jag lovar!  

 

Styrelsen har sett ut som följande sen årsmötet 2019; 
Nathalie Owén, ordförande 

Per Jonsson, kassör 

Malin Johansson, sekreterare 

Johan Eklid, ledamot 

Håkan Larsson, ledamot 

Dennis Folkwar, suppleant 

Pernilla E Mattsson, suppleant 

 

Medlemmar: 
Föreningen har under säsongen ökat antalet medlemmar till ca 140 st medlemmar! 

 

Sponsorer: 
Längtan efter ett smidigare och mer tidsbesparande sätt att arbeta med sponsorerna ledde fram till ett 

löpande avtal som många sponsorer nappade på. Vi hoppas att det ger utdelning inför nästa säsong då 

vi hoppas kunna vara mer effektiv och kunna lägga krut på att hitta fler nya sponsorer som vill hjälpa till 

att skapa möjligheter för barn och unga och såklart även föreningen och dess arbete framåt! Till alla 

sponsorer som var med och sponsrade på något sätt till säsongen 19/20 ni är så otroligt viktiga för oss, 

Stort Tack till er alla!  

 

A-laget  



Inför säsongen 19/20 bjöd förbundet in till möte med alla föreningar i Sollefteå och efterfrågan av ett 

div.3 gjorde att det tillslut fanns nog många intresserade föreningar för att starta upp en division 3 serie i 

Jämtland. Vårt eget A-lag började byggas direkt och trots lite vågor av spelare som ville vara med samt 

även några som funderat om så slutade det i ett Bräcke Polar Bears lag på ca. 20 spelare i div. 3 

tillsammans med Nälden, Järpen, Strömsund och Svenstavik. Polar Bears slutade på en andra plats i 

serietabellen. Bräcke Polar Bears A-lag vart ett lyft för hela föreningen och för vårt lilla samhälle, 

publiksiffrorna i Bräcke ishall är svårslagna för föreningar runt om i länet! Nu gäller det att utvärdera och 

försöka spinna vidare på detta för att kunna ha ett lag även nästa säsong! 

 

Tränare & ledare 
Ja, vad gjorde vi utan alla våra tränare, assisterande tränare och alla ledare? Inte vore det så mycket att 

jobba för om inte ni fanns! Vi har ökat med ett ungdomslag och en ungdomsträningsgrupp sedan ifjol 

och för dessa har såklart några nya ledare tillkommit! Er betydelse för alla barn och ungdomar är otroligt 

viktig och föreningen överlever inte utan er, en stor eloge till er alla som ställer upp och några extra 

guldstjärnor till er ledare som hängt med i massor av år nu och till er som tränar lag/grupper där ni inte 

har några egna barn med, det är fint och stort av er att lägga så mycket av er tid på våra barn och 

ungdomar! 

  

Våra aktiva barn & ungdomar samt föräldrarnas betydelse 
Vi blir fortsatt fler, i sakta tempo ökar vi spelarantal och såklart även föräldraantalet. Som föregående år 

så har vi nått den kritiska punkten för våra äldsta barn, eller yngsta ungdomar, när de flesta 

hockeyspelare väljer att lägga skridskorna på hyllan… Styrelsen jobbar febrilt med material, 

utbildningar, stöd osv från förbundet att försöka hålla kvar dessa barn och ungdomar så länge vi kan 

men vi hoppas även att ni föräldrar hjälper till! Vi vill såklart inte att det ska vara under tvång, mutor och 

nåt litet hot för att hålla era barn aktiva utan helt enkelt hoppas vi på ert engagemang, er närvaro och ert 

stöd till era spelare under både bättre och sämre perioder! Allt behöver inte vara perfekt, det behöver 

inte bara vara glada hejjarop och massor av beröm, ibland går det sämre, är jobbigare eller känns 

meningslöst men det är här vi hoppas att ni finns där för era spelare, oavsett ålder! Alla föräldrars 

insatser är fortsatt otroligt viktiga för att ro föreningen åt rätt håll, att vi kan ta oss i kragen och hugga i 

även om det inte är den perfekta tidpunkten kommer ge effekt ganska omgående tror jag! Socialt 

umgänge med andra föräldrar, på trevliga tillställningar eller i en kall ishall, vi får ta hand om varandra 

och hjälpas åt att skapa en trevlig miljö för både oss som föräldrar och den miljön kommer att sprida sig 

till barnen och ledarna också! Nu gör vi oss redo för en ny härlig säsong till hösten, och jag hoppas att ni 

vill vara med!   

 

Nästa säsong 
Säsongen 19/20 var fantastiskt bra på flera olika sätt! Vi fick till ett A-lag, som det dessutom gick väldigt 

bra för, vi hade trots nedlagda lag fortfarande kvar många av ungdomarna i andra lag och grupper inom 

föreningen och vi hade en bra hockeyskola som höll sig stadig genom hela säsongen! Jag kan hoppas 

att det går i alla fall lika bra inför kommande säsong! Målet är ju fortfarande högt satt men en säsong 

som ifjol tycker jag ändå är väl godkänd och lite till! Styrelsen börjar så smått jobba inför kommande 

säsong och vi fortsätter med siktet högt! 

 

Stort tack för en superb säsong, vi ses till hösten igen!  



 

Med vänliga hälsningar, 

Nathalie Owén ordf. Bräcke Hockey 

 

Bräckes U:8 lag säsongen 2019-2020 

I år hade vi ett U8 lag i föreningen där vi körde två träningar i veckan.  

Laget var tänkt för spelare födda 2011–2012 men där även de äldsta och mest rutinerade 

barnen från hockeyskolan även kunde delta.  

Truppen landade på 15 spelare och på träningarna har vi för det mesta legat på mer än 10 

spelare.  

Under säsongen bjöd vi in Ånges samt ÖIK:s U:8 lag vid ett flertal gånger till 

vänskapsmatcher där det visade sig att vårt U8 lag inte kommit lika långt i utvecklingen  

men där de ändå fick möjligheten att göra mål och på så sätt var våra spelare verkligen 

glada trots att det var fler mål bakåt.  

Vi valde att köra matcherna på 1/3 plan vilket var alldeles lagom i denna ålder.  

 

Vi avslutade säsongen med en föräldramatch vilket var mycket uppskattat av spelarna.  

Många av U8:s spelare hade dessutom anmält sig till ÖIK:s Junior Winter Classic som skulle 

ha blivit det allra sista på säsongen men detta blev tyvärr inställt på grund av covid19.  

// Lagledare och tränarna för U8 

 

 

Verksamhetsberättelse Bräcke Hockey U10 säsongen 19/20 

 

Tränare: Per Mattsson, Jesper Adamsson och Lennart Hansson 
Lagledare: Emma Eurenius 
Materialare: Johan Söderberg och Ricky Alakorpi 
 

Vi inledde säsongen 19/20 i slutet på september. Uppslutningen på träningarna har varit bra 
och jämn, ca 10-13st varje gång.  
Vi har sett bra utveckling på alla spelare.  
Vi spelade i en serie där vi spelade 8 sammandrag med 2-3 matcher varje gång.  
Trots många förluster gav aldrig laget upp utan kämpade som om det fortfarande stod 0-0.  



Detta är något vi ledare berömt våra spelar mycket för.  
Vi har under säsongen även spelat några träningsmatcher mot Ånge och de matcherna har 
varit 
 väldigt jämna med många mål för båda lagen.  
 
// Ledarna U10 

 

 

Verksamhetsberättelse för Bräcke Hockeys U13-lag 

Säsongen 19/20 

 

Vi startade upp säsongen med ett läger för ungdomarna i Albacken den 7- 8/9 2019 

Vilket var väldigt uppskattat, så det blev bra dagar trots kallt väder.  

Bräckes U13-lag avslutades lite tvärt av Corona viruset, Covid-19.Tanken var vi 

skulle hinna åka iväg på någon cup som avslutning, men som fick ställas in. Det 

inkom 2-3 nya spelare från Ånge på slutet av säsongen som vi hoppas på kommer 

vilja fortsätta spela med oss. Vi har spelat i U13-serien under denna säsong. Dock 

blev flera av matcherna inställda på grund av övrigas lags brist på istid. 

Tränare:   Per Jonsson 

Lagledare:   Pia Kjellberg 

Materialansvarig: Pär Wallin 

 

Vi har haft hjärt-och lungräddnings utbildning för gruppen, samt domarutbildning för 

ungdomar födda-06.Det har också varit två utvecklingscamper för ungdomar födda    

-06, som några av våra spelare deltagit på.  

Vi har haft isträning i genomsnitt 2-3 ggr/vecka under säsongen och matcher som 

spelas i sammandragsform med 2 matcher/sammandrag på helger runtom i länet. 

Dessa seriematcher uppskattats av spelarna. De visar på en mycket god laganda. 

Laget har verkligen utvecklats framåt, de börjar nu hitta sina platser. Detta är väldigt 

roligt att följa. 

För oss ledare speciellt har det varit viktigt att göra vad vi kan för att behålla 

spelarglädjen hos spelarna samt att alla spelare ska känna sig välkomna till laget och 

föreningen! Vårt mål är att alla tycker att hockey är roligt tillsammans med sitt lag och 

med oss som ledare!  



En utmaning som vi ser framöver är att få domare som kan vara behjälpliga på våra 

hemmamatcher. De är få. 

 

Nu laddar vi om för nästa säsong, hoppas vi ses då! 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse Bräcke hockeys Ungdomsgrupp 00-05  

Säsongen 2019-2020 

 

 
Ungdomsgruppen 00-05 är en träningsgrupp tänkt för ungdomar födda mellan 2000-2005. 

Förhoppningen var att alla ungdomar som fortfarande har intresset kvar för hockey men som av olika 

anledningar inte kan, eller vill lägga fullt så mycket tid som många gånger krävs i denhär åldern skulle 

vilja vara med här och träna 1 gång i veckan. En ”ny” idé, som kanske speciellt i hockeyvärlden inte 

funnits tidigare är en stor utmaning att ro iland, och huruvida det lyckades egentligen vet jag inte. Många 

utmaningar på vägen och mycket att ta med i beräkningarna inför ett ev. nytt försök nästa säsong. 

Tränat ungdomsgruppen har Mike Hooker, Pontus Hakfelt och Tobbe Molin gjort! 

Positivt är, trots få spelare per träning, att under dessa ca 12 träningar har vi haft minst 16 spelare födda 

mellan 2000-2005 som varit med och tränat 2 eller fler gånger med ungdomsgruppen! Då har vi inte 

räknat de som dykt upp 1 gång bara. Vi bjöd in gymnasieskolans ungdomar också och en handfull dök 

upp under säsongen! Av våra egna ungdomar var det några få som deltog under hela säsongen. 

 

Stort tack till alla som gav ungdomsgruppen en chans! 

 

A-lagets verksamhetsberättelse säsongen 2019-2020 

 

Äntligen efter några års frånvaro så fanns det ett senior lag i klubben.  

Med en trupp på ett tjugotal spelare i åldern 14-47 år.  



Laget spelade i div 3 Jämtland och gjorde mycket bra ifrån sej och slutade 2:a. 

Det märktes att saknaden av ett lag varit stort, publiksnittet klart högst i serien. 

Folk trivs i ishallen på fredagskvällarna. Alla ungdomslag har varit maskotar vid 

hemmamatcherna. 

Laget hade upplägget att träna en dag  i veckan för att så många som möjligt skulle kunna 

vara med. 

Sedan var det frivillig träning med veteranerna en dag. 

Serien spelades så laget var ledig var tredje fredag. 

 

Många hockeyhälsningar 

 

A-laget 🙂 

 

 

 



 Bräcke Ishockeyklubb  Sida:  1(1)

 893202-7769  Balansrapport  Utskrivet:  20-09-08
 09:43

 Räkenskapsår: 19-05-01 - 20-04-30  Senaste vernr:  427
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 19-05-01 - 20-04-30

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1220  Inventarier  19 784,00  48 496,00  68 280,00
 1229  Ack avskrivn inventarier  -19 784,00  0,00  -19 784,00
 S:a Materiella anläggningstillgångar  0,00  48 496,00  48 496,00

 S:a Anläggningstillgångar  0,00  48 496,00  48 496,00

 Omsättningstillgångar
 Varulager mm

 1400  Varulager  12 460,00  31 123,00  43 583,00
 S:a Varulager mm  12 460,00  31 123,00  43 583,00

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  2 090,00  7 006,00  9 096,00
 1630  Skattekonto  1 488,00  -200,00  1 288,00
 1790  Upplupna intäkter  12 701,00  42 675,00  55 376,00
 S:a Fordringar  16 279,00  49 481,00  65 760,00

 Kassa och bank
 1955  Handkassa  1 000,00  2 350,00  3 350,00
 1960  Bank  230 198,12  -116 435,55  113 762,57
 1970  Sparkonto  50 000,00  0,00  50 000,00
 S:a Kassa och bank  281 198,12  -114 085,55  167 112,57

 S:a Omsättningstillgångar  309 937,12  -33 481,55  276 455,57

 S:A TILLGÅNGAR  309 937,12  15 014,45  324 951,57

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -258 997,13  -13 642,99  -272 640,12
 2019  Redovisat resultat  -13 642,99  2 583,54  -11 059,45
 S:a Eget kapital  -272 640,12  -11 059,45  -283 699,57

 Kortfristiga skulder
 2710  Personalens källskatt  -2 184,00  -182,00  -2 366,00
 2920  Upplupna semlöner  -23 533,00  -1 455,00  -24 988,00
 2940  Upplupna sociala avgifter  -9 743,00  6 943,00  -2 800,00
 2941  Beräkn upplupna sociala avgifter  -288,00  -7 563,00  -7 851,00
 2943  Särskild löneskatt  -1 549,00  -1 698,00  -3 247,00
 S:a Kortfristiga skulder  -37 297,00  -3 955,00  -41 252,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -309 937,12  -15 014,45  -324 951,57

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00



 Bräcke Ishockeyklubb  Sida:  1(2)

 893202-7769  Resultatrapport  Utskrivet:  20-09-08
 09:44

 Räkenskapsår: 19-05-01 - 20-04-30  Senaste vernr:  427
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 19-05-01 - 20-04-30

 Perioden  Ackumulerat

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3113  Medlemsavgifter  22 320,00  22 320,00
 3114  Slipavgifter  925,00  925,00
 3115  Spelaravgifter  46 280,00  46 280,00
 3116  Cafeförsäljning  43 797,00  43 797,00
 3118  Entre  30 815,00  30 815,00
 3150  Returpack  600,00  600,00
 3155  Sponsorhuset  12,72  12,72
 3160  Idrottslyftet  26 600,00  26 600,00
 3170  Inbet.Klubbdressar  12 945,00  12 945,00
 3175  Puckkastartävling, hastighetstävl  2 770,00  2 770,00
 3185  Friköp arbetsuppgifter  600,00  600,00
 3210  Sponsring  110 832,00  110 832,00
 3321  Bingolotto/Provision  6 522,00  6 522,00
 3322  Svenska Spel utdelning  4 903,00  4 903,00
 3333  Bingoalliansen  30 000,00  30 000,00
 3336  Bingolottos Julkalendrar  15 050,00  15 050,00
 3592  Försäljning Sockgrossisten  7 742,00  7 742,00
 3593  Försäljning Ravelli  3 010,00  3 010,00
 3740  Öresutjämning  -2,15  -2,15
 S:a Nettoomsättning  365 721,57  365 721,57

 Övriga rörelseintäkter
 3930  Hyresintäkter  7 420,00  7 420,00
 3990  LOK-stöd Statligt  19 340,80  19 340,80
 3995  LOK-stöd kommunalt  26 614,00  26 614,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  53 374,80  53 374,80

 S:a Rörelseintäkter mm  419 096,37  419 096,37

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Loomis  -935,00  -935,00
 4068  Tillstånds avgift cafeterian  -1 285,00  -1 285,00
 4320  Idrottslyftet utbildning  -26 600,00  -26 600,00
 4325  Cupavgifter, kostnader  -2 326,00  -2 326,00
 4326  Kostnader logi, mat mm  -2 700,00  -2 700,00
 4331  Tv-puck, camper  -2 630,00  -2 630,00
 4615  Årsmöteskostnader  -500,00  -500,00
 4990  Förändring av varulager  31 123,00  31 123,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -5 853,00  -5 853,00

 Bruttovinst  413 243,37  413 243,37

 Övriga externa kostnader
 5420  Programvaror  -3 910,00  -3 910,00
 6020  Inköp material och varor  -72 491,67  -72 491,67
 6030  Tillstånd/Förbundsavgifter  -31 330,00  -31 330,00
 6140  Hockeygala  2 160,00  2 160,00
 6150  Tryck dressar  -14 270,00  -14 270,00
 6160  Hockeykort  -3 900,00  -3 900,00
 6210  Bredband  -7 068,00  -7 068,00
 6211  Fast telefoni  -5 488,00  -5 488,00
 6220  Dator  -2 672,00  -2 672,00
 6230  Busstransporter  -20 961,00  -20 961,00
 6240  Annonsering  -6 600,00  -6 600,00
 6250  Inköp Klubbdressar  -97 651,65  -97 651,65
 6255  Inköp Hockeybackar  -18 880,00  -18 880,00
 6260  Logi/Mat  -2 590,00  -2 590,00
 6390  Övr kostnader  -7 369,00  -7 369,00
 6510  Kontorsmaterial  -5 055,90  -5 055,90
 6540  IT- tjänster  -400,00  -400,00
 6570  Bankkostnader  -1 711,00  -1 711,00
 6571  Kostnad swish  -2 472,00  -2 472,00
 6573  Laget.se  -510,00  -510,00



 Bräcke Ishockeyklubb  Sida:  2(2)

 893202-7769  Resultatrapport  Utskrivet:  20-09-08
 09:44

 Räkenskapsår: 19-05-01 - 20-04-30  Senaste vernr:  427
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 19-05-01 - 20-04-30

 Perioden  Ackumulerat

 6580  Cafeinköp  -26 365,85  -26 365,85
 6850  Porto  -1 133,00  -1 133,00
 S:a Övriga externa kostnader  -330 669,07  -330 669,07

 Personalkostnader
 7010  Löner  -137 373,51  -137 373,51
 7082  Semesterlöner  -19 403,34  -19 403,34
 7220  Domarersättningar ungdomar  -1 250,00  -1 250,00
 7221  Domarersättningar A-lag  -14 870,00  -14 870,00
 7240  Friskvård  -2 000,00  -2 000,00
 7331  Bilersättningar/Skattefria spelare/tränare  -2 002,00  -2 002,00
 7510  Sociala avgifter  -33 725,00  -33 725,00
 7530  Särskild löneskatt  -3 198,00  -3 198,00
 7570  AMF - premie  1 525,00  1 525,00
 7610  Utbildning  -12 918,00  -12 918,00
 7691  Lönebidrag  99 890,00  99 890,00
 7692  Bräcke Ridklubb  53 822,00  53 822,00
 S:a Personalkostnader  -71 502,85  -71 502,85

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -408 024,92  -408 024,92

 Rörelseresultat före avskrivningar  11 071,45  11 071,45

 Rörelseresultat efter avskrivningar  11 071,45  11 071,45

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  11 071,45  11 071,45

 Resultat från finansiella investeringar
 Räntekostnader och liknande resultatposter

 8421  Kostnadsränta - Skattekonto  -12,00  -12,00
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -12,00  -12,00

 S:a Resultat från finansiella investeringar  -12,00  -12,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  11 059,45  11 059,45

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  11 059,45  11 059,45

 Resultat före skatt  11 059,45  11 059,45

 Beräknat resultat  11 059,45  11 059,45

 8999  Redovisat resultat  -11 059,45  -11 059,45


